Dorzalne notice: – 14. stol.: Concordia iul.(?) vir.(?). – 15. stol.: Ratificatio sententie. – 17. stol.: No. 4. Ladl. 29.

In nomine Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo, decime indictionis, die dominico duodecimo intrante madii, apud Ciuitatem Austrie in domibus patriarchatus, presentibus dominis: Delatorra archipresbitero Paduano, Bartholomeo Sarraceno vicario venerabilis patris domini G(regorii) dei et apostolica gratia sancte sedis Aquilegensis electi et Berengerio vicedomino, nobilibus dominis Biaquino de Camino, Henrico et Bentulfo de Villalta fratribus, Ottone dicto Borgonna de Spinenberch, Iohanne et Alpreto de Cocania fratribus, Ropreto de Budrio, Vlrico et Vgone de Rifemberch, Stephano de Duino testibus ad hoc specialiter vocatis et quibusdam aliis, predictus dominus electus Aquilegensis promisit nobili et potenti viro domino Maynardo comiti Goritie advocato ecclesie Aquilegensis, nomine suo et eiusdem ecclesie, ratam et firmam habere sententiam arbitrii et concordie olim latam per nobilem virum dominum Bernardum de Straso et dominum Clizoum de Melz arbitros et amicabiles compositores inter venerabilem patrem dominum Bertoldum bone memorie patriarcham Aquileensem et comitem memoratum, secundum quod per instrumenta confecta per manus Antonii de

^a številka je danes izbrisana, vendar iz prepisa B zanesljiva

Maleruis et Iuliani de Ciuitate notariorum publicorum plenius apparebat, et eandem sententiam eorum quilibet confirmavit, promittentes per se successores et heredes eorum eam inviolabiliter observare. Hoc tamen excepto, quod idem dominus electus non absolute promisit, dictam sententiam per Romanam curiam facere confirmari sed ad eam confirmandam obtulit se fideliter laborare. Hec autem promiserunt ad invicem observare sub pena, que in lata sententia predicti arbitrii continetur. In cuius rei evidentiam et stabilem firmitatem predictus dominus Aquileiensis electus instrumento presenti proprium iussit sigillum apponi.

(SN.) Ego Iohannes de Lupico sacri imperii publicus notarius hiis interfui et de mandato predicti domini electi scripsi.

Na perg. traku viseči patriarhov pečat v rjavi barvi naravnega voska, ovalen (dolžna 70, širina 55 mm). Podoba: zgoraj Mati Božja (glava odkrušena) z desnico na prsih in Detetom na levici, spodaj patriarch moli, pred njim je roža, ki raste iz tal, na njegovi levi svetnik, ki ga z rokami podpira v molitvi. Legenda: . . . GRA . . . S Aqvile.

Št. 162

1252, maj, 16

Koroški vojvoda Bernard naznanja, da je samostanu v Kostanjevici poklonil za svoj dušni blagor in za blagor svojih prednikov desetino v Brlogu in Višnjah. Prvo je imel v fevdu Bernard od oglejske Cerkve, drugo pa je imel od Bernarda v fevdu Rudiger iz Hrušice.